REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER STELA R. DEMNERI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, GJIK KUQALLI,
PALL"FERAR", NR.1, NR.13

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692437001
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Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, dat€ 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérise”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 1040372008 "Pér mbrojtien ¢ (& dhénave personale”, i ndryshuar

J.Ligji o 110, daté 2041272018 "Pér Notering”
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DHOMA ,\‘OMB"{‘E)TARE E NOTERISE

KONTRATE DHURIM KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “INDAY 18” SH.P.K)

Sot, m& daté 18 / 02 / 2021, para meje Notere Stela R. Demneri, anétare n& Dhomén Kombétare t& Noterisé,
Dega Vendore Tirang, me zyré né adresén Tirang, Nr.5, Rr. “Gjik Kugqali”, Pall “Ferar”, Nr.1, Nr.13, u paraqitén
personalisht:

PALA DHURUESE:

Znj. RAZIJE NAIPI, atésia Elez, amésia Jeta, shtetase shqiptare, lindur né Vloré dhe banues né Tirang, me
adres€ "Musa Karapici", Nd. 10, Njésia Administrative Nr. 2, Njesia Bashkiake Nr. 2, 1003, Tirané, lindur mé
06/11/1954, madhore, me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e s& ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034340356 dhe nr. personal F46106014B, né cilésing e ortakut t& vetém t& shoqgrisé
“INDAY 18” sh.p.k, regjistruar si person juridik né¢ QKB me NIUS L87312201H, me adresé Bulevardi [smail
Qemali, Lagjja "29 Nentori", Pallati Nr.517, Ap.15, Vloré.

PALA PRANUESE E DHURIMIT:

Znj. ANA NAIPI, atésia Ilir, amésia Razije, shtetase Shqiptare, lindur né Tiran& dhe banuese né Tirang, me
adres€ “Musa Karapici”, Nd. 10, Njésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1001; Tirang, lindur mé
15/07/1989, gjendja civile “beqare™, madhore, me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, pér identitetin e t&
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035415341 dhe nr. personal 195715059A.

Baza ligjore: Kodit Civil i Republikés s& Shqipérisé ; Ligji nr. 110 /2018 ‘Pér Notering’; Ligji nr. 9901, daté
14.04.2008 ‘Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’, i ndryshuar.

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Kapitali i shogérisé “INDAY 18” sh.p.k, e regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Regjistrimit me NUIS
L87312201H, &shté né total ALL 100.000,00 leké (njéqind mijé Leké) dhe numér t& pérgjithhém kuotash 1
(nj€). Pala dhuruese Znj. Razije Naipi &shté ortak i 100 % (njéqind pérqind) t& kuotave t& shoqérisé, me
vleré kapitali t& barazvlefshme me ALL 100.000,00 leké.

2. OrtakuZ Znj. Razije Naipi, bazuar né t& drejtén q& i njeh ligji dhe statuti (bazuar kjo n& ligjin nr. 9901/2008
‘Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’, i ndryshuar, si dhe né Statutin e shoqéris), ka vendosur transferimin e
ploté t& kuotés s& saj (pra 100 % - njéqind pérqind) népérmjet dhurimit, né favor t& Znj. Ana Naipi. Pra i
kalon kuotén e saj té ploté prej 100 % (njéqind pérqind) té kapitalit total , me vleré ALL 100.000,00
lekg.

Neni 1
Objekti i kontratés
Pala shuruese dhe njékohésisht ortake e vetme e shoqérisé “INDAY 18” sh.p.k, i transferon Znj. Ana Naipi,
népérmjet dhurimit, me ané t€ késaj kontrate, me vullnet t& liré e té ploté, n& pérputhje me legjislacionin shqiptar
dhe statutin e shoqérisg, 100 % t& kuotés q& ajo zotéron né kété shoqéri, konkretisht 100% (njéqind pérgind) t&
totalit t€ kuotave t& shoqérisé “INDAY 18" sh.p.k.
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R )
R Neni 2
) Garancité

Pala dhuruese de ngﬂ’ dhe garanton se &shté i vetmi titullar i ligjshém i kuotave g€ transferohen népérmjet
késaj kontrate dhe se ato jané t¢ lira nga ¢do barré apo pretendim tjetér ligjor.
Pala deklaruese deklaron se ligji dhe statuti ja njohin t& drejtén pér né nénshkruar kété kontraté kalimi kuotash

népérmjet dhurimit ortakut t& shoqérisé.

Neni 3
Hegja doré nga té drejtat
Pala dhuruese deklaron nén pérgjegjésing personale se pas nénshkrimit t& késaj kontrate heq doré nga té gjitha
t€ drejtat dhe detyrimet q& i takojné né cilésing e ortakut t& shogérisé mbi 100 % t& kuotave t& tij, & cilat
népérmjet késaj kontrate i kalojné palés pranuese t& dhurimit dhe e b&jné Znj. Ana Naipi ortak me 100 % t&
kuotave té kapitalit total.

Neni 4
Efekte ligjore
Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe regjistrimin e saj né institucionet pérkatése (QKB, etj), ortakéria e
shoqéris€ “INDAY 1” sh.p.k, NIUS L87312201H, do t& rezultojé:
L. Znj. Ana Naipi - ortak me 100 % (njéqind pérqind) t& kuotave me vleré ALL 100.000,00 leké (njéqind
mijé Leké).

Neni 5
Zgjidhja e mosmarréveshjeve
Cdo lloj mosmarréveshje qé mund t& lindé né lidhje me interpretimin ose zbatimin e késaj kontrate, do t&
zgjidhet me mirékuptim ndérmjet paléve, né rast t& kundért kompetente pér zgjidhjen e kétyre
mosmarréveshjeve do t& jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

Kontrata u hartua né kater kopje t& njejta, ju lexua paléve qarté, palét e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqénése
ajo shpreh vullnetin e tyre t& liré e t& plotg, nénshkruan para meje rregullisht dhe uné noterja e vértetoj sipas

ligjit
PALA DHURUESE PALA PRANUESE E DHURIMIT
ZNJ. RAZIJE NAIPI ZNJ. ANA NAIPI
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